
Jestem językoznawczynią, tłumaczką tekstów medycznych, autorką artykułów naukowych, 
rozdziałów w recenzowanych monografiach oraz podręczników do nauki terminologii 
medycznej w języku angielskim, ale przede wszystkim jestem nauczycielką, która stale 
poszukuje dróg do poszerzenia kompetencji zawodowych i samorozwoju. W swojej pracy 
kieruję się przekonaniem, że “(jeśli rozmawiasz z kimś w języku, który ta osoba rozumie, to co 
mówisz przemawia do niego. Jeśli rozmawiasz z nim w jego ojczystym języku – trafia to wprost 
do jego serca.” – Nelson Mandela. Fascynują mnie ludzie, w każdym człowieku widzę ogromny 
potencjał i chętnie sama uczę się od innych. 

Na spotkania ze mną w ramach tutoriali zapraszam tych z Państwa, którzy są zainteresowani 
tutoringiem akademickim i rozwojowym. Wspieram nauczycieli akademickich w rozwoju 
kompetencji niezbędnych do wykonywania zawodu. Pomagam w sprawnym zapoznaniu się z 
zasadami pracy w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie oraz we wdrożeniu się do zawodu 
nauczyciela akademickiego. Dzielę się praktycznymi wskazówkami dotyczącymi nowych 
technik dydaktycznych, grywalizacji, wykorzystania Sztucznej Inteligencji podczas procesu 

dydaktycznego czy narzędzi multimedialnych pomocnych w nauczaniu. Jestem otwarta na 
wzajemne wizytacje zajęć. Postarajmy się wspólnie, aby nasze spotkania były źródłem 
inspiracji, drogowskazem do wyznaczenia ścieżki zawodowej i nawiązania relacji opartych na 
wzajemnym zaufaniu i poszanowaniu. 

Wiedzę teoretyczną oraz doświadczenie praktyczne w prowadzeniu tutoriali zdobywałam 
poprzez uczestnictwo w projekcie „Mistrzowie Dydaktyki”. W ramach projektu uczestniczyłam 
w wizycie studyjnej na Uniwersytecie w Groningen. Ukończyłam też wewnątrzuczelniany kurs 
na tutora akademickiego w ramach projektu „Doskonałość dydaktyczna uczelni”. Od 2009 
roku prowadzę zajęcia ze specjalistycznego języka angielskiego dla studentów z orzeczeniem 
o niepełnosprawności z wykorzystaniem metody tutoringu. W 2021 roku kurs został 
wyróżniony przez JM Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie w konkursie „Wojciechy”. 
Prowadziłam też tutoriale z uzdolnionymi Studentami z kierunku Lekarskiego. 
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